
 

LV-1 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Darba sākums                                              
 
1. Ierīces apskats 
 

 
 

 



 

LV-2 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 Taustiņš Ieslēgt 
(Power) Ieslēgt/ Izslēgt taustiņš 

 Taustiņš Ieiet 
(Enter) Opciju apstiprināšanas taustiņš 

 
 

Tiešās 
Piekļuves 
taustiņi  
(Directional) 

Nospiežot vienu no šiem taustiņiem var 
ātri piekļūt pie dažām ierīces 
iespējamām funkcijām; Regulēt skaļumu  

 Taustiņš Mūzika 
(Music) 

Ieejiet mūzikas atskaņotajā ekrānā un 
uzstādiet fona mūzikas režīmu  

 Taustiņš Izvēlne 
(Menu) 

Ar šo taustiņu var apskatiet izvēlnes 
opcijas 

 Taustiņš Atpakaļ 
(Back) 

Ļauj atgriezties pie iepriekšējas opcijas; 
Nospiediet un pieturiet šo taustiņu, lai 
atgriezties pie Sākuma (Home) ekrāna  

 Taustiņš 
Palielināt (Zoom) Palielināt /Samazināt attēlu 

 Taustiņš 
Iepriekšējā lapa 
(PREV) 

Atgriezties uz iepriekšējo lapu 

 Taustiņš Nākošā 
lapa (NEXT) Pāriet uz nākošo lapu 

 LED Indikators  
 Taustiņš 

Navigācija 
(Navigational) 

Izvēlēties attiecīgus elementus;  
Ievadiet lapaspuses numuru; 

 Taustiņš 
Atiestatīt (Reset) 

Atiestatīt ierīci, lai uzlikt ierīces 
noklusējuma iestatījumus  

 Austiņu ligzda Savienot ierīci ar austiņām  
 Mini USB ports Savienoties ar mazo USB savienotāju 
 Micro SD kartes 

slots   Ievietot micro SD karti 
  

PIEZĪME: Zem tiešiem saules stariem vai atrodoties 
zemā temperatūrā  uz ierīces ekrānā esošās zīmes 
var izbalēt.  

18 
17 
16 

15 

14 
13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 5 
4 3 

2 

1 



 

LV-3 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

2. Ierīces uzlādēšana 
 

 Lai uzlādēt savu ierīci savienojiet ierīci ar Jūsu datoru vai 
klēpjdatoru.  Parasti tas aizņem apmēram četras stundas 
līdz ierīce pilnība uzlādēsies.  

 Ja Jūs redzat ka Jūsu ierīces baterijai jau ir zems uzlādēs 
līmenis, kas izskatās, sekojoši: , uzlādējiet ierīci pēc 
iespējas ātrāk. Lādēšanas laikā uz ekrānā parādīsies ikona, 
kas izskatās tā . 
 

3. Ieslēgt /Izslēgt Ierīci 
 

 Nospiediet un pieturiet Ieslēgt/ Izslēgt slēdža pogu, lai 
ieslēgt ierīci. Tas automātiski novirzīs Jūs uz Sākumā 
ekrāna galveno lapu pēc ierīces startēšanas.    

 Lai izslēgt ierīci arī nospiediet un pieturiet taustiņu 
Ieslēgt. 
 

4. Ievietot atmiņās karti 
 

 Šī ierīce atbalsta micro SD kartes.  
 Lai ievietot micro SD karti, ievietojiet savienotāju ierīcē un 

karti ielieciet tā, lai karte ir ar marķējumu pret ierīces 
aizmugurējo pusi.  

 Lai izņemt micro SD karti, nedaudz uzspiediet uz kartes 
malām, lai atvērt drošības slēdzi, un izvelciet karti no 
slota.    

 Lai piekļūtu failiem, kas atrodas atmiņās kartē, nospiediet 
taustiņu Navigācija un izvēlaties Faili/ Karte.   

 
PIEZĪME: Lietotājiem pieejamās atmiņas apjoms ir 1.5 
GB. Ierīce atbalsta micro SD kartes un micro SDHC 
kartes līdz 32 GB. 
 
 



 

LV-4 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

5. Sākuma ekrāns 
Pēc ekrāna startēšanas, ierīce Jūs pārvirzīs uz  Sākuma 
ekrānu.  
Nospiediet taustiņu Navigācija lai izvēlēties nepieciešamo 
pozīciju. 
 

 

 
 
 Ikonas uz statusa joslas  
 
1 Akumulatora indikators 2 Skaļuma indikators 
3 Tekošais laika /datuma indikators  

 
 

1 
2 

3 



 

LV-5 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 
Kur var atrast e-grāmatas                   

 
1. Uzinstalējiet Adobe Digital Edition (ADE) 

 
1. Internetā sekojošā mājā lapā lejupielādējiet Adobe 

Digital Edition (ADE):  
http : // www.adobe.com /products/ digitaleditions. 

2. Uzinstalējiet Adobe Digital Edition (ADE) uz Jūsu datoru 
vai klēpjdatoru. 

3. Ja Jums nav Abode identifikācijas numura,  izveidojiet 
to, sekojot instrukcijai, kas tiks attēlota uz ekrāna.  
 

2. Lejupielādēt  e-Grāmatas uz jūsu datoru vai 
klēpjdatoru var no Interneta E-Grāmatu veikaliem 
  

1. Lai varētu lejupielādēt E-grāmatas no E-Grāmatu 
veikaliem, autorizējiet Jūsu datoru vai klēpjdatoru 
sistēmā.  

2. Lai pārsūtītu un lasītu ielādētas grāmatas uz Jūsu 
ierīces,  autorizējiet arī savu ierīci.  

3. Lejupielādējiet e-Grāmatas Adobe PDF vai EPUB 
formātā uz Jūsu datoru vai klēpjdatoru un pārsūtiet tas 
uz Jūsu ierīci 
 

3. Pārsūtiet Informāciju uz Jūsu ierīci savienojoties 
ar Jūsu datoru vai klēpjdatoru 
 

1. Savienojiet ierīci ar Jūsu datoru vai klēpjdatoru 
izmantojot USB kabeli.  

2. Izvēlaties informāciju, kuru Jūs vēlaties pārsūtīt no 
Jūsu datora vai klēpjdatora.  

3. Pārvelciet nepieciešamo informāciju no datora vai 
klēpjdatora uz ierīci.  

http://www.adobe.com/�


 

LV-6 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

4. Lūdzu neatvienojāt USB kabeli, kamēr notiek datu 
pārsūtīšana.  Tas var traucēt failu pārsūtīšanai vai 
izraisīt ierīces sistēmas kļūdas.  

5. Pārtraucot savienojumu,  kreisajā pusē uzklikšķiniet uz 
, lai korekti atvienot ierīci no datora vai klēpjdatora .  

 
PIEZĪME: Informācija var būt pārsūtīta uz ierīci arī 
izmantojot SD karti. 
 



 

LV-7 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 
Pamatā darbības                                              

 

 
Skatīt Vēsturi 

 
Šajā sadaļa Jūs varat apskatīt pēdējo lasītu grāmatu 
sarakstu. Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa 
lai pāršķirtu lapaspuses. Nospiediet taustiņu Navigācija  
lai atvērt grāmatu.  
Nospiežot Tiešās piekļuves taustiņu, Jūs arī varat 
izvēlēties speciālas grāmatas, pēc izvēles nospiediet 
taustiņu Ieiet lai atvērt grāmatu.  
 

 
 
PIEZĪME: Ja kādreiz Jūs esiet saglabājies uz SD kartes 
failus, tie atspoguļosies sadaļā „Skatīt Vēsturi ” pat 



 

LV-8 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

tad, ja SD karte tiks izņemta no ierīces. Bet, ja karte 
būs izņemta no ierīces, atvērt šos failus Jūs jau  
nevarēsiet.  
 
Darbības grāmatu lasīšanas laikā  
Lasot grāmatu, Jums būs pieejami taustiņi, kas nodrošina 
sekojošas  darbības.  

 
 

 Lai pāršķirtu lapas, nospiediet taustiņu Iepriekšējā/ 
Nākošā lapa.  

 Nospiediet taustiņu Palielināt lai palielinātu vai 
samazinātu ekrāna saturu.  Nospiediet taustiņu 
Navigācija  lai izvēlētos vēlamo fonta izmēru vai 
palielināšanas koeficientu.  Kad lapa ir palielināta 
izmantojiet Tiešās piekļuves taustiņu,  lai piekļūt 
parējām lapām.  

 Nospiediet taustiņu Atpakaļ lai atgrieztos pie iepriekšējas 
opcijas vai ekrāna.  



 

LV-9 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 Nospiediet taustiņu Mūzika lai ieietu mūzikas ierakstu 
atskaņotājā un izvēlāties fonu mūzikas režīmu.  

Nospiediet taustiņu Izvēlne lai apskatītu opcijas izvēlni. 
Lūdzām, griezties pie Grāmatu režīma sadaļas lai saņemtu 
detalizētu informāciju.  

 
Grāmata 

 
Šajā ekrānā paradīsies grāmatu saraksts. 
Šī ierīce atbalsta txt, epub, pdf, pdb, fb2, un html failu 
formātus.  

 
 
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa  lai 
pāršķirstu lapas. 
Nospiediet taustiņu Izvēlne  lai piekļūtu opciju izvēlnei, 



 

LV-10 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

kas izskatās sekojoši:  
 Meklēt 
Nospiediet taustiņu Navigācija lai ievadīt nepieciešamās 
zīmes. Lai nodzēst simbolus, izmantojiet  taustiņu. 
Pēc sekmīgas meklēšanas uz ekrāna tiks attēloti meklēšanas 
rezultāti, kas satur pieprasītus vārdus var simbolus. 
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa  lai 
pāršķirstu lapas, ja rezultātu ir daudz.  Nospiediet Tiešās 
piekļuves taustiņu lai izvēlēties nepieciešamo grāmatu un 
nospiediet taustiņu Ieiet lai atvērtu grāmatu.   
 Pozīciju šķirošana 
Izvēlaties nepieciešamu kritēriju (Pēc Datuma / nosaukuma 
/ failu tipa) lai sakārtotu grāmatu sarakstu.  
 
Grāmatu lasīšana 
Nospiediet taustiņu Navigācija  lai atvērtu grāmatu.  
 

 



 

LV-11 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 
 Nospiediet taustiņu Iepriekšējā / Nākošā lapa lai 

pāršķirstu lapas.  
 Nospiediet taustiņu Palielināt lai palielinātu vai 

samazinātu ekrāna saturu.   
 Nospiediet taustiņu Atpakaļ lai atgrieztos pie iepriekšējas 

opcijas vai ekrāna.  
 Nospiediet taustiņu Izvēlne lai nokļūt opciju izvēlnē.  

 
Par opciju izvēlni 
Kad Jūs lasāt grāmatu nospiediet taustiņu Izvēlne lai 
apskatītu opciju izvēlni. Pieejamie grāmatu opciju veidi tiks 
attēloti šajā lapā.  

 
 
 Pāriet uz lapu 

Pāriet uz konkrētu lapu.  



 

LV-12 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Ievadiet lapas numuru un nospiediet taustiņu Ieiet lai 
pāriet uz konkrēto lapu.  
 

 Pievienot piezīmi 
Izveidojiet piezīmi uz konkrētajās lapās. Nospiediet 
taustiņu Navigācija lai saglabāt grāmatzīmi.  Jūs varat 
vienai grāmatai izveidot astoņas grāmatzīmes.  
 

 Atvērt grāmatzīmi 
Atveriet grāmatzīmi. 
Nospiediet taustiņu Navigācija lai apskatītu grāmatzīmi.  
 

 Dzēst grāmatzīmi 
Nodzēst konkrētas grāmatās grāmatzīmi.  
Nospiediet taustiņu Navigācija lai nodzēstu grāmatzīmi.  
  

 Pārlūkot 
Izvēlaties opciju Auto lapu pāršķiršana lai sākt 
automātisku lapu pāršķiršanu vai izvēlaties opciju 
Manuāla lapu pāršķiršana lai pārietu pie nākošas lapas 
manuāli.   
 

 Lapu šķirošanas intervāls  
Uzstādiet opciju Auto lapu pāršķiršana ar noteikto 
intervālu. Ir pieejamie sekojoši intervāli 
30/50/80/120/150 sekundes. 

 
 Reflow režīms 

Sakārtojiet tekstā PDF failu,  lai pielāgot to formu pie 
ekrāna izmēriem.  

 
 Attēlot Header un Footer 

Attēlot nosaukuma, laika indikatorus, baterijas indikatoru 
un lapas indikatoru ekrānā augšēja vai apakšēja daļā.  

 
 Informācija 

Attēlot tehnisko informāciju uz konkrētu grāmatu.  



 

LV-13 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 
 Satura rādītājs 

Parejiet pie Satura rādītāja ierakstiem. 
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā / Nākošā lapa lai 
pāršķirstu lapas, ja ekrānā attēlotu rezultātu skaits to 
prasa. Nospiediet taustiņu Navigācija un tad nospiediet 
nepieciešamo pozīciju lai pārietu pie tas.  
 
PIEZĪME: Šī funkcija ir pieejama tikai tad, kad 
satura rādītāja pozīcijas ir izceltas ar hipersaiti.  
 

 Ekrāna rotācijas uzstatījumi 
Šī ierīce var rotēt ekrānu ainavas vai portretu režīmā 
atkarības no savas pozīcijas pret zemi.  Izvēlaties 
taustiņu Ieslēgt lai izvēlētos ekrāna rotāciju režīmu 
manuāli. 



 

LV-14 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 

 
Mūzika 

 
Audio ierakstu saraksts. 
Šī ierīce atbalsta mp3, wma, ogg, flac, un wav failu 
formātus. 

 
 
Nospiediet Izvēlnes taustiņu lai redzētu opciju izvēlni, kas 
sastāv no sekojošiem punktiem:  
 Meklēt 
Nospiediet Navigācijas taustiņu  lai izvadītu 
nepieciešamās zīmes. Nospiediet taustiņu  lai atgriezties.  
Pēc sekmīgas meklēšanas uz ekrāna tiks attēloti meklēšanas 
rezultāti, kas satur pieprasītus vārdus var simbolus. 
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa lai 



 

LV-15 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

pāršķirstu lapas, ja ekrānā attēlotu rezultātu skaits to prasa.  
Nospiediet Tiešās piekļuves taustiņu lai izvēlēties 
nepieciešamo ierakstu un nospiediet taustiņu Ieiet lai 
atskaņot ierakstu. 
 Pozīciju šķirošana 
Izvēlaties nepieciešamu kritēriju (Pēc Datuma / nosaukuma 
/ failu tipa) lai sakārtotu grāmatu sarakstu.  
 
Darbības ar atskaņotāju uz ekrāna 
 

 
 
Nospiediet taustiņu Ieiet  lai iepauzēt vai atsākt ieraksta 
atskaņošanu.  
Nospiediet Tiešās piekļuves taustiņu Augšā/ Apakšā lai 
mainīt atskaņošanas skaļumu.  
Nospiediet Tiešās piekļuves taustiņu Pa kreisi /Pa labi lai 



 

LV-16 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

pāriet pie iepriekšējā / nākošā ieraksta. 
Nospiediet un pieturiet Tiešās piekļuves taustiņu Pa 
kreisi/Pa labi, lai attītu ierakstu uz priekšu vai atpakaļ. 
 
 
Par opciju izvēlni 
 
Nospiediet taustiņu Izvēlne lai ieietu opciju izvēlnē, kas 
sastāv no sekojošām pozīcijām :  
 

 
 

Režīms 
Atkārtot 

Nospiediet taustiņu Navigācija lai 
izvēlēties nepieciešamu atkārtošanās 
režīmu.  Sekojoši atkārtošanas režīmi 
ir pieejami Atskaņot vienu reizi, 
Atkārtot, Visi, Atkārtot visus. 



 

LV-17 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Režīms 
Atskaņot 

Nospiediet taustiņu Navigācija lai 
izvēlētos nepieciešamo atskaņošanas 
režīmu. Sekojoši atskaņošanas režīmi ir 
pieejami Atskaņot pēc sarakstā vai 
jauktā secībā. 

EQ Sel 
Nospiediet taustiņu Navigācija lai 
izvēlētos nepieciešamu skāņas 
kvalitāti. 

MSEQ Sekojošas skāņu kvalitātes  ir 
pieejamas 3D, Bass un LEQ. 

 
Fonā mūzikas režīms  
 
Kamēr tiek atskaņota mūzika, nospiediet taustiņu Atpakaļ 
lai ieietu fonā mūzikas režīmā, šajā režīmā Jūs varēsiet 
izmantot ierīci, kas atskaņos mūziku, arī citos nolūkos.   
Lai pārtraukt mūzikas atskaņošanu, nospiediet taustiņu 
Mūzika lai ieiet atskaņošanas izvēlnē, un tad nospiediet 
taustiņu Ieiet.  



 

LV-18 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

 

 
Fotogrāfijas 

 
Fotogrāfijas, kas saglabātas uz Flash vai SD kartes pieejāmi 
sarakstā.  
Šī ierīce atbalsta .jpg un .bmp attēlu formātus. 
 

 
 
Nospiediet taustiņu Izvēlne lai ieietu opciju izvēlnē, kas 
sastāv no sekojošām pozīcijām:   
 Meklēt 
Nospiediet taustiņu Navigācija lai ievadīt nepieciešamās 
zīmes. Lai nodzēst simbolus izmantojiet  taustiņu. 
Pēc sekmīgas meklēšanas uz ekrāna tiks attēloti meklēšanas 
rezultāti, kas satur pieprasītus vārdus var simbolus. 
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa  lai 



 

LV-19 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

pāršķirstu lapas, ja ekrānā attēlotu rezultātu skaits to prasa.  
Nospiediet Tiešās piekļuves taustiņu lai izvēlēties 
nepieciešamo fotogrāfiju nospiediet taustiņu Ieiet lai 
apskatīt šo bildi. 
 Pozīciju šķirošana 
Izvēlaties nepieciešamu kritēriju (Pēc Datuma / nosaukuma 
/ failu tipa) lai sakārtotu grāmatu sarakstu.  
 
Darbības fotogrāfiju skatīšanās laikā 
Nospiediet taustiņu Navigācija lai apskatītu konkrētas 
bildes. Nospiediet taustiņu Iepriekšējā /Nākošā lapa lai 
pārietu pie iepriekšējās / nākošās bildes.  
 

 
 
Kamēr Jūs skatāties bildes, nospiediet taustiņu Izvēlne lai 
paradītos opciju izvēlne.  
 
 Pārlūkot 



 

LV-20 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Ir pieejami sekojoši pārlūkošanas veidi Slaidu šovs un 
Manuāla bilžu pāršķiršana. 
 
 Slaidu šova ilgums  
Izvēlaties slaidu šovu intervāla ilgumu. Ir pieejami sekojoši 
intervāli : 10/20/30/60 sekundes. 
 
 
 

 
Faili 

 
Izvēlaties failus no Flash vai SD kartes. Visi faili no Flash vai 
SD kartes tiks attēloti sarakstā. Izvēlaties nepieciešamo failu 
(visi formāti ir savienojami)  lai izmantot to.  
 
 
 

 
Sistēmas uzstatījumi 

 
1. Valoda 
Uzstādiet nepieciešamo valodu, izvēloties no 23 pieejamām 
valodām.  
 
2. Laiks 
Konfigurējiet datumu un laika uzstatījumus.  
Nospiediet Tiešās piekļuves taustiņu, ievadiet datus un 
Nospiediet taustiņu Ieiet  lai apstiprinātu Laika 



 

LV-21 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

uzstatījumus.   
 
3. Kalendārs 
Apskatiet kalendāru.  
Nospiediet taustiņu Iepriekšējā / Nākošā lapa  un 
Tiešās piekļuves taustiņu lai pievienot datus.  
 
4. Vēstures glabāšanas uzstatījumi 
 
 Izlasīto grāmatu vēstures glabāšana 
Glabājiet lasīto grāmatu vēsturi. 
 
 Deaktivizēt 
Deaktivizējiet funkcijas. 
 
 Attīrīt vēsturi 
Nodzēst failus no Izlasīto grāmatu vēstures saraksta.  
5. Ekrāna atjaunošanas (Refresh) režīms  
Ieteicams, ka pilna ekrāna atjaunošana, kas var būt 
noderīgā , ja ierīce tika pakļauta tiešiem saules stariem vai 
pazeminātas temperatūras ietekmei.  
 
6. Attīrīt aktivizācijas ierakstu 
Attīrīt Adobe aktivizācijas ierakstus.  
Ja Jūs nodzēsāt Adobe aktivizācijas ierakstu, Jūs vairs 
nevarēsiet izlasīt Abode DRM grāmatas. Ja Jūs tomēr 
vēlaties lasīt Abode DRM grāmatas, tad Jums būs 
nepieciešams aktivizēt ierīci un ADE atkārtoti.  
 



 

LV-22 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

7. Auto izslēgšanas iestatījumi 
Izvēlaties izslēgšanas laiku vai izvēlaties Deaktivizēt 
(Disable) taustiņu lai deaktivizētu visas funkcijas.  
 
8. Atiestatīt sistēmu 
Atiestatīt ierīci uz ražotāja noklusējuma iestatījumiem. Visi 
faili tiks obligāti nodzēsti pēc tā, kad būs uzlikti ražotāja 
noklusējuma uzstatījumi. 
 
9. Sistēmas informācija 
Šajā ekrānā tiks attēlota ierīces tehniskā informācija.  
 
 
 

 
Lietotāja rokasgrāmata 

 
Šī PDF formātā lietotāju grāmata var būt pievienotā Jūsu 
ierīcei. Nospiediet Iepriekšējā  /Nākošā lapa taustiņu lai 
pāršķirstu lapas. Nospiediet Atpakaļ taustiņu lai atgrieztos 
pie Sākuma ekrāna. Nospiediet Izvēlnēs taustiņu lai ieiet 
opciju izvēlnē.  
 
PIEZĪME 
Lūdzu apskatiet detalizētu instrukciju šeit :  Grāmata /Par 
opciju izvēlni . 
 
 



 

LV-23 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Tehniskā specifikācija                                              
 
Displejs 6 collu E-Ink displejs, 800x600 pikseļi 
Lietotājām 
pieejamā 
jauda 

Apmēram 1.5 GB ar noklusējuma 
uzstatījumiem  

Datu 
uzglabāšana 

Atbalsta micro SD karti un micro SDHC 
karti līdz 32GB  

Atbalstītie 
mēdījās failu 
formāti 

Grāmatas: txt, pdb, pdf, epub, fb2, html 
Mūzika: mp3, wma, wav, ogg, flac, aac 
Attēli: jpg, bmp 

Akumulatora 
darbības laiks 6000 lapas (apmēram: 20 stundas) 
Lādēšanas 
veids USB lādētājs (DC 5.3V, 1A pēc izvēles) 
Minimālas 
sistēmas 
prasības 

Windows 2000, ME, XP, Vista, Win 7, Mac 
OS 10x 

Fiziskās 
īpašības 

Dimensija: 172.5 x 120.6 x 9 mm 
(apmēram) 
Svars: 169.2g (apmēram) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LV-24 

Lietotāja rokasgrāmata  
Prestigio Nobile 
PER3162BN 

Tehniskais atbalsts un garantija  
 
Tehniskā atbalsta saņemšanai un iekļautās garantijas kartes 
informācijas saņemšanai,  lūdzām griezties pēc Interneta 
adreses www.prestigio.com. 
 
Atruna                                              

 
Mēs izdarījām visu iespējamo, lai pārliecinātos, ka 
informācija un procedūru apraksti šajā lietotāju grāmatā ir 
precīzi un pilnīgi.  Mēs neuzņemamiem atbildību par 
rokasgrāmatas iespējamajām kļūdām vai nepilnībām. 
Prestigio patur tiesības,  bez papildus brīdinājumiem, veikt 
izmaiņas šajā lietotāju grāmatā.  


	1. Ierīces apskats
	2. Ierīces uzlādēšana
	3. Ieslēgt /Izslēgt Ierīci
	4. Ievietot atmiņās karti
	5. Sākuma ekrāns
	Pēc ekrāna startēšanas, ierīce Jūs pārvirzīs uz  Sākuma ekrānu.
	1. Uzinstalējiet Adobe Digital Edition (ADE)
	2. Lejupielādēt  e-Grāmatas uz jūsu datoru vai klēpjdatoru var no Interneta E-Grāmatu veikaliem
	3. Pārsūtiet Informāciju uz Jūsu ierīci savienojoties ar Jūsu datoru vai klēpjdatoru

